
ZARZĄDZENIE NR 215/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), pisma 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 30 listopada 2017 r. znak: F-VI.3120.2.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 141.767,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 439 530,06 141 767,00 17 581 297,06

85501 Świadczenie wychowawcze 10 990 400,00 141 767,00 11 132 167,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 982 000,00 141 767,00 11 123 767,00

Razem: 66 439 467,26 141 767,00 66 581 234,26

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 27.686,41 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 169.453,41 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 376 368,91 0,00 2 376 368,91

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 - 250,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 250,00 750,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 155 897,00 100,00 155 997,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 100,00 2 800,00

60095 Pozostała działalność 44 666,46 150,00 44 816,46

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 400,00 2 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 - 250,00 2 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 227,00 0,00 226 227,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 226 227,00 0,00 226 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 9 000,00 41 500,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 500,00 - 4 000,00 9 500,00

Id: 4E5DF766-72E2-4D1A-808E-12917553FB04. Podpisany Strona 1



6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

81 500,00 - 3 000,00 78 500,00

801 Oświata i wychowanie 26 650 303,95 0,00 26 650 303,95

80101 Szkoły podstawowe 9 701 905,39 1 242,81 9 703 148,20

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 184 656,37 901,81 185 558,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 772,50 - 145,00 7 627,50

4300 Zakup usług pozostałych 50 004,06 2 440,00 52 444,06

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 13 750,00 - 1 200,00 12 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 330,50 - 300,00 7 030,50

4480 Podatek od nieruchomości 1 213,00 - 454,00 759,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 783 099,31 - 942,81 782 156,50

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 300,00 - 312,00 3 988,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 333,46 4 166,54

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 240,00 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 57,35 342,65

80110 Gimnazja 6 007 898,73 - 300,00 6 007 598,73

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 - 300,00 1 300,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 1 232 636,34 0,00 1 232 636,34

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 34 500,00 1 159,34 35 659,34

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 - 1 159,34 7 340,66

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 81 000,08 8 000,00 89 000,08

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 120 819,23 - 8 000,00 112 819,23

80195 Pozostała działalność 2 973 106,71 0,00 2 973 106,71

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 298 006,00 - 3,10 298 002,90

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 136 610,50 - 0,40 136 610,10

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53 680,93 19,92 53 700,85

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 371,87 2,34 25 374,21

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 55 434,15 - 16,82 55 417,33

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 778,77 - 1,94 5 776,83

852 Pomoc społeczna 5 282 095,20 0,00 5 282 095,20

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

11 900,00 - 48,00 11 852,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 - 48,00 2 952,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 974 120,00 48,00 974 168,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 18 036,00 - 100,00 17 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 678 397,00 2 000,00 680 397,00

Id: 4E5DF766-72E2-4D1A-808E-12917553FB04. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 2 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 41 526,00 600,00 42 126,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 315,00 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 103,00 - 500,00 17 603,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 400,00 363,00 5 763,00

855 Rodzina 17 579 460,06 141 767,00 17 721 227,06

85501 Świadczenie wychowawcze 10 990 400,00 141 767,00 11 132 167,00

3110 Świadczenia społeczne 10 817 270,00 139 640,50 10 956 910,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 089,00 1 850,00 117 939,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 100,00 276,50 10 376,50

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 644 113,03 0,00 1 644 113,03

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 949 507,18 1 000,00 950 507,18

4270 Zakup usług remontowych 16 851,42 - 500,00 16 351,42

4300 Zakup usług pozostałych 79 717,33 2 700,00 82 417,33

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 300,00 1 700,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

6 800,00 - 300,00 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 28 538,43 - 600,00 27 938,43

92195 Pozostała działalność 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Razem: 72 257 147,66 141 767,00 72 398 914,66

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 141.767,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 383 190,00 141 767,00 17 524 957,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 982 000,00 141 767,00 11 123 767,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 982 000,00 141 767,00 11 123 767,00

Razem: 18 479 260,34 141 767,00 18 621 027,34

2) zwiększyć wydatki o kwotę 141.767,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 383 190,00 141 767,00 17 524 957,00

Id: 4E5DF766-72E2-4D1A-808E-12917553FB04. Podpisany Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 10 982 000,00 141 767,00 11 123 767,00

3110 Świadczenia społeczne 10 817 270,00 139 640,50 10 956 910,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 089,00 1 850,00 117 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 276,50 10 376,50

Razem: 18 479 260,34 141 767,00 18 621 027,34

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 4E5DF766-72E2-4D1A-808E-12917553FB04. Podpisany Strona 4




